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EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 

en uso de sus facultades legales y estatutarias y, 
 

CONSIDERANDO:  
 
Que la Resolución N°13 de 2010, emanada del Consejo Académico de la Universidad de Sucre reglamenta 

los procedimientos y la evaluación de las modalidades de Trabajo de Grado contempladas en el Acuerdo 
N° 01 – 2010; 

 
Que los estudiantes del programa de Contaduría Pública relacionados a continuación, solicitaron Trabajo de 

Grado, en la modalidad de Pasantías: 
 

 
CONTADURÍA 

 Nombre del Estudiante Cedula 
Calificación 

Tutor 
Calificación 
Coordinador 

Total 
calificación 

1 Rafael Humberto Perdomo Petro 1006868927 97 100 99 

2 Fredy Rafael Davila Rodriguez 1010148636 88 95 92 

3 Manuela Roqueme Perez 1005710223 92 100 96 

4 Erwin Alberto Collazos Burbano 1102858099 95 100 98 

5 Angie Ramona Lara Bohorquez 1005425633 93 100 97 

6 Olga Lucia Baquero Roenes 1005570156 93 95 94 

7 Selena Sierra Nuñez 1005605703 93 95 94 

8 Juan Sebastian Racine Escobar 1005567838 91 95 93 

9 Jesus David Tovar Corpas 1005570717 83 90 87 

10 Javier Andres Ñesco Acevedo 1005660519 95 98 97 

11 Valentina Herazo Jaraba 1005441768 90 95 93 

12 Diego De Jesus Monterrosa Hernandez 1102890060 96 100 98 

13 Shailyn Yarelis Ravelo Verbel 1005571456 96 96 96 

14 Faisy Gregoria Silva Martinez 1005412057 90 100 95 

15 Saray Esther Gastelbondo Cuello 1005746003 90 100 95 

16 Jorge Luis Argel Blanco 1003126106 100 100 100 

17 Isaac Daniel Mendez Madrid 1005574151 90 98 94 

18 Lauren Vanessa Fuentes Hernandez 1005661257 86 95 91 

19 Juan Camilo Asensio Gamarra 1005570383 97 100 99 

20 Raul Armando Videz Perez 1052959627 91 100 96 

21 Robinson Rene Cantero Gomez 1005441789 90 100 95 

22 Sebastian Andres Lopez Gomez 1005663404 92 95 94 

23 Cristian Herrera Caldera 1192892781 90 100 95 

24 Tatiana Zapata Riedel 1004684129 100 100 100 

25 Luisa Fernanda Marquez Beltran 1193232022 91 98 95 

26 Mónica Alejandra Hoyos Guerra 1007743239 96 98 97 

27 Keren Yereth Martinez Vargas 1005568986 100 100 100 

28 Natalia Sofia Mercado Iguaran 1103496461 100 100 100 

29 Juan Pablo Romero Rodriguez 1193123687 100 100 100 

30 Ronald Jose Padilla Bertel 1102848418 96 90 93 

31 Vanessa Villadiego Medina 1069464002 98 100 99 

32 Maria Alejandra Jerez Diaz 1005425801 94 100 97 

33 Carolina Saco Oviedo 1052951729 86 100 93 

34 Valentina Lopez Sepulveda 1003655073 93 100 97 

35 Daniel Felipe Guzmán Portacio 1005571237 90 100 95 

36 Eucaris Maria Meza Torralbo 1005640402 100 100 100 
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37 Jesus Andres Florez Hernandez 1005581291 95 100 98 

38 Diego Andres Ortega Olmos 1192790422 94 96 95 

39 Lili Vanesa Miranda Colon 1005662621 100 100 100 

40 Ester Sarai Polo Avilez 1003159043 100 100 100 

41 Arney Yesid Arroyo Lambraño 1005572014 98 100 99 

42 Lina Marcela Alvarez Contreras 1005441644 100 100 100 

43 Jadiver Jose Arroyo Castro 1066189400 86 92 89 

44 Andrea María Urbiña Corpus 1005412083 88 92 90 

45 Marolys Hurtado Madera 1005605898 91 98 95 

46 Edilber David Mejia Castellar 1002463252 97 98 98 

47 Jose Javier Vergara Agamez 1005626622 90 100 95 

48 Luis Daniel Mendoza Hoyos 1005627423 100 100 100 

49 Juan Sebastian Nerio Benitez 1193086688 0 0 0 

50 Ivan David Contreras Ramirez 1005662894 93 100 97 

51 Roger Eduardo Martinez Vasquez 1005458224 0 0 0 

52 Rodrigo Jose Sanchez Montes 1192791384 0 0 0 

53 Daniela Andrea Madera Morales 1005566712 86 95 91 

 
Que los estudiantes del programa de Economía relacionados a continuación, solicitaron Trabajo de Grado, en 

la modalidad de Pasantías: 
 

ECONOMÍA 

NOMBRES Y APELLIDOS CEDULA 
CALIF 
TUTOR 

EMPRESARIAL 

CALIF. 
UNISUCRE 

CALIF 
FINAL 

Robert Enrique Paternina Ramírez 1193066284 99 99 99 

Melani Sharon Hernandez Sira 1108764449 100 100 100 

Marinella Tapia Catalán  1052097511 93 95 94 

Brayan Javier Perez Amaya 1005660055 100 100 100 

Ricardo Manuel Lopez Benitez 1005625141 94 96 95 

Lilian Liseth Ávila Castillo  1102887189 99 99 99 

Dayana Sofia Oyola Diaz  1193072335 100 100 100 

Carolina Rodriguez Góez 1005662212 92 94 93 

Ana Julia Mercado Aguilar 1193068433 100 100 100 

 
Que los estudiantes del programa de Administración de Empresas relacionados a continuación, solicitaron 

Trabajo de Grado, en la modalidad de Pasantías: 
 

ADMINISTRACION 

 Nombre del Estudiante Cedula 
Calificación 

Tutor 
Calificación 
Coordinador 

Total 
calificación 

1 Francisco José  Camaño Meza 1005524907 4,9 5,0 4,9 

2 Yuliana Paola Atensia Villadiego 1005661425 4,0 3,9 3,9 

3 Maria Camila Mendoza atencia 1005582507 4,2 4,5 4,3 

4 Jose Armando ortega barboza 1010126853 4,0 4,6 4,3 

5 Jose maria Canchila Verbel 1005661490 4,0 4,7 4,3 

6 Manuel andres Galvis peralta 1005570246 4,2 4,8 4,5 

7 Brayan Herazo Romero 1003404171 4,2 4,0 4,1 

8 Luis José Molina Tuiran  1005605713 4,2 4,7 4,4 

9 Jenny Villamizar bueno 1005663097 4,2 4,7 4,4 

10 Carolina Andrea Herrera Peñates 1005662998 4,3 5,0 4,6 

11 Juan pablo hoyos 1005575165 4,0 5,0 4,5 

12 Pedro José Anaya Romero 1102888659 4,0 4,9 4,4 

13 Einys sandrith morales medrano 1193454784 4,4 5,0 4,7 
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14 Sebastian castaño 1003292101 4,0 4,5 4,0 

15 Julieth maria perez martinez 1102865821 4,0 4,8 4,4 

16 Carlos Jose Iriarte Montes 1103738396 3,8 4,4 4,1 

 
 

Que el Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, en su sesión del día 24 de enero de 
2024, según Acta N°. 002, recibió del Coordinador de Pasantías del programa de Contaduría Pública, 
Economía y Administración de Empresas, los resultados obtenidos por los estudiantes que optaron a 
Trabajo de Grado en Modalidad Pasantías. 

 
Que analizada la información relacionada con el informe y notas obtenidas por los estudiantes relacionados 

en ésta resolución; 
 

RESUELVE: 
 

Artículo 1º Emitir nota de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a los siguientes estudiantes del 
programa de Contaduría Pública, para el periodo académico 2023-02, relacionados a continuación:  

 

  Cedula Nombre del Estudiante 
APROBADO/ 
REPROBADO 

1 1006868927 Rafael Humberto Perdomo Petro Aprobado 

2 1010148636 Fredy Rafael Davila Rodriguez Aprobado 

3 1005710223 Manuela Roqueme Perez Aprobado 

4 1102858099 Erwin Alberto Collazos Burbano Aprobado 

5 1005425633 Angie Ramona Lara Bohorquez Aprobado 

6 1005570156 Olga Lucia Baquero Roenes Aprobado 

7 1005605703 Selena Sierra Nuñez Aprobado 

8 1005567838 Juan Sebastian Racine Escobar Aprobado 

9 1005570717 Jesus David Tovar Corpas Aprobado 

10 1005660519 Javier Andres Ñesco Acevedo Aprobado 

11 1005441768 Valentina Herazo Jaraba Aprobado 

12 1102890060 Diego De Jesus Monterrosa Hernandez Aprobado 

13 1005571456 Shailyn Yarelis Ravelo Verbel Aprobado 

14 1005412057 Faisy Gregoria Silva Martinez Aprobado 

15 1005746003 Saray Esther Gastelbondo Cuello Aprobado 

16 1003126106 Jorge Luis Argel Blanco Aprobado 

17 1005574151 Isaac Daniel Mendez Madrid Aprobado 

18 1005661257 Lauren Vanessa Fuentes Hernandez Aprobado 

19 1005570383 Juan Camilo Asensio Gamarra Aprobado 

20 1052959627 Raul Armando Videz Perez Aprobado 

21 1005441789 Robinson Rene Cantero Gomez Aprobado 

22 1005663404 Sebastian Andres Lopez Gomez Aprobado 

23 1192892781 Cristian Herrera Caldera Aprobado 

24 1004684129 Tatiana Zapata Riedel Aprobado 

25 1193232022 Luisa Fernanda Marquez Beltran Aprobado 

26 1007743239 Mónica Alejandra Hoyos Guerra Aprobado 

27 1005568986 Keren Yereth Martinez Vargas Aprobado 

28 1103496461 Natalia Sofia Mercado Iguaran Aprobado 

29 1193123687 Juan Pablo Romero Rodriguez Aprobado 

30 1102848418 Ronald Jose Padilla Bertel Aprobado 

31 1069464002 Vanessa Villadiego Medina Aprobado 

32 1005425801 Maria Alejandra Jerez Diaz Aprobado 

33 1052951729 Carolina Saco Oviedo Aprobado 
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34 1003655073 Valentina López Sepúlveda Aprobado 

35 1005571237 Daniel Felipe Guzmán Portacio Aprobado 

36 1005640402 Eucaris María Meza Torralbo Aprobado 

37 1005581291 Jesús Andrés Flórez Hernández Aprobado 

38 1192790422 Diego Andrés Ortega Olmos Aprobado 

39 1005662621 Lili Vanesa Miranda Colon Aprobado 

40 1003159043 Ester Sarai Polo Avilez Aprobado 

41 1005572014 Arney Yesid Arroyo Lambraño Aprobado 

42 1005441644 Lina Marcela Álvarez Contreras Aprobado 

43 1066189400 Jadiver José Arroyo Castro Aprobado 

44 1005412083 Andrea María Urbiña Corpus Aprobado 

45 1005605898 Marolys Hurtado Madera Aprobado 

46 1002463252 Edilber David Mejia Castellar Aprobado 

47 1005626622 Jose Javier Vergara Agamez Aprobado 

48 1005627423 Luis Daniel Mendoza Hoyos Aprobado 

49 1193086688 Juan Sebastian Nerio Benitez Reprobado 

50 1005662894 Ivan David Contreras Ramirez Aprobado 

51 1005458224 Roger Eduardo Martinez Vasquez Reprobado 

52 1192791384 Rodrigo Jose Sanchez Montes Reprobado 

53 1005566712 Daniela Andrea Madera Morales Aprobado 

 
 
Artículo 2º Emitir nota de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a los siguientes estudiantes del 

programa de Economía, para el periodo académico 2023-02, relacionados a continuación:  
 

  CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS 
APROBADO/ 
REPROBADO 

1 1193066284 Robert Enrique Paternina Ramírez Aprobado  

2 1108764449 Melani Sharon Hernández Sira Aprobado  

3 1052097511 Marinella Tapia Catalán  Aprobado  

4 1005660055 Brayan Javier Pérez Amaya Aprobado  

5 1005625141 Ricardo Manuel López Benítez Aprobado  

6 1102887189 Lilian Liseth Ávila Castillo  Aprobado  

7 1193072335 Dayana Sofía Oyola Díaz  Aprobado  

8 1005662212 Carolina Rodríguez Góez Aprobado  

9 1193068433 Ana Julia Mercado Aguilar Aprobado  

 
 
Artículo 3º Emitir nota de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a los siguientes estudiantes del 

programa de Administración de Empresas, para el periodo académico 2023-02, relacionados a 
continuación:  

 

  Cedula Nombre del Estudiante 
APROBADO/ 
REPROBADO 

1 1005524907 Francisco José  Camaño Meza Aprobado  

2 1005661425 Yuliana Paola Atensia Villadiego Aprobado  

3 1005582507 María Camila Mendoza Atencia Aprobado  

4 1010126853 José Armando ortega Barboza Aprobado  

5 1005661490 José María Canchila Verbel Aprobado  

6 1005570246 Manuel Andrés Galvis peralta Aprobado  

7  1003404171 Brayan Herazo Romero Aprobado  

8  1005605713 Luis José Molina Tuiran Aprobado  
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9 1005663097 Jenny Villamizar bueno Aprobado  

10 1005662998 Carolina Andrea Herrera Peñates Aprobado  

11 1005575165 Juan pablo hoyos Aprobado  

12 1102888659 Pedro José Anaya Romero Aprobado  

13 1193454784 Einys sandrith morales Medrano Aprobado  

14 1003292101 Sebastián castaño Aprobado  

15 1102865821 Julieth María Pérez Martínez Aprobado  

16 1103738396 Carlos José Iriarte Montes Aprobado  

 
 
Artículo 4º Esta resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

 
      COMUNÍQUESE/NOTÍFIQUESE/PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
Dada en Sincelejo, el día veinticinco (25) del mes de enero de 2024 

 
(Original firmado por)     (Original firmado por) 
WILLIAM ALEJANDRO NIEBLES NUÑEZ  ELKIN BARRIOS PACHECO 
Presidente      Secretario 
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